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7216 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GUAYABAL
(POSTRER RÍO)

932,989.72 1,060,405.62 877,314.13 797,381.35 1,547,804.51 2,940,429.28 15,267,713.561,580,295.84642,600.001,099,165.661,024,394.171,883,700.41881,232.8720,128,567.79

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

403,809.72 406,042.62 315,188.32 309,036.16 350,191.26 711,574.96 4,721,885.5601 337,912.01281,700.00421,130.18446,891.36464,851.48273,557.495,402,693.21

N/A
403,809.72 406,042.62 315,188.32 309,036.16 350,191.26 711,574.96 4,721,885.56

00
337,912.01281,700.00421,130.18446,891.36464,851.48273,557.495,402,693.21

01

N/A
403,809.72 406,042.62 315,188.32 309,036.16 350,191.26 711,574.96 4,721,885.56

00
337,912.01281,700.00421,130.18446,891.36464,851.48273,557.495,402,693.21

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 41,400.00 41,400.00 41,400.00 41,400.00 41,400.00 77,067.00 532,467.000001 41,400.0041,400.0041,400.0041,400.0046,300.0036,500.00672,477.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 36,500.00 36,500.00 36,500.00 36,500.00 36,500.00 36,500.00 438,000.0036,500.0036,500.0036,500.0036,500.0036,500.0036,500.00570,594.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,667.00 35,667.000.000.000.000.000.000.0043,083.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 4,900.00 4,900.00 4,900.00 4,900.00 4,900.00 4,900.00 58,800.004,900.004,900.004,900.004,900.009,800.000.0058,800.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 321,102.20 299,991.80 232,480.80 208,943.68 250,098.78 451,477.94 3,429,312.300003 255,204.49190,300.00321,037.70350,065.94356,359.00192,249.973,839,433.2101 00 00
Sueldos empleados fijos 61,500.00 61,500.00 61,500.00 61,500.00 61,500.00 61,500.00 739,500.0061,500.0061,500.0061,500.0061,500.0061,500.0063,000.00756,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Jornales 71,000.00 71,000.00 70,800.00 71,200.00 71,200.00 71,000.00 851,800.0070,800.0071,300.0071,000.0070,500.0071,500.0070,500.00852,360.0019552.1.1.2.06-11(P)01 00 00 0003

Personal de carácter eventual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,561.27 8,561.270.000.000.000.000.000.00138,074.2199982.1.1.2.09-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,916.67 132,916.670.000.000.000.000.000.00132,917.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.000.000.000.000.000.000.003,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0099982.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 114,000.009,500.009,500.009,500.009,500.0019,000.000.00114,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 5,403.20 2,550.80 2,550.80 2,693.77 2,701.78 0.00 29,370.785,404.490.000.008,065.940.000.0036,000.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 38,000.00 38,000.00 55,500.00 38,000.00 38,000.00 18,000.00 453,500.0038,000.0038,000.0038,000.0038,000.0076,000.000.00456,000.0019552.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0003

Licencias Informáticas 10,000.00 30,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 30,000.00 180,000.0030,000.0010,000.0010,000.0010,000.0020,000.000.00180,000.0019552.2.5.9.01-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y 0.00 0.00 0.00 0.00 5,428.00 0.00 5,428.000.000.000.000.000.000.005,428.0019552.2.7.2.01-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 1,580.00 0.00 0.00 6,049.91 17,245.00 0.00 35,624.880.000.000.000.000.0010,749.9750,000.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 98,000.00 222,935.000.000.000.0085,000.0036,935.000.00223,095.0019552.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.000.000.000.000.000.0040,000.0050112.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Festividades 36,400.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 1,800.00 74,960.000.000.0035,760.000.000.000.0075,000.0099922.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 10,000.00 20,985.00 6,000.00 0.00 200.00 37,185.000.000.000.000.000.000.0037,200.0099982.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 10,710.00 0.00 1,645.00 0.00 4,524.00 0.00 22,099.000.000.005,220.000.000.000.0022,099.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00185,000.0050112.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099982.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gasoil 77,009.00 74,441.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 495,171.7040,000.000.0086,797.7067,500.0071,424.0048,000.00500,000.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Gas GLP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.7.1.04-12(S)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,900.000.000.001,900.000.000.000.001,900.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles de cocina y comedor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,360.000.000.001,360.000.000.000.001,360.0019552.3.9.5.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 41,307.52 64,650.82 41,307.52 58,692.48 58,692.48 183,030.02 760,106.260004 41,307.5250,000.0058,692.4855,425.4262,192.4844,807.52890,783.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 41,307.52 50,000.00 41,307.52 58,692.48 58,692.48 50,000.00 598,307.5241,307.5250,000.0058,692.4841,307.5262,192.4844,807.52642,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.000.000.000.000.000.000.0053,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,044.17 33,044.170.000.000.000.000.000.0033,100.0050112.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 2,976.64 0.00 0.00 0.00 0.00 2,976.640.000.000.000.000.000.006,000.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,493.58 4,493.580.000.000.000.000.000.004,891.2599982.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 3,448.08 0.00 0.00 0.00 0.00 3,448.080.000.000.000.000.000.008,000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,154.53 5,154.530.000.000.000.000.000.006,065.1599982.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 1,176.50 0.00 0.00 0.00 1,300.00 2,476.500.000.000.000.000.000.002,500.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 508.75 508.750.000.000.000.000.000.00782.6099982.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004
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Comisiones y gastos 0.00 7,049.60 0.00 0.00 0.00 3,329.50 10,379.100.000.000.000.000.000.0012,000.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,676.49 7,676.490.000.000.000.000.000.007,826.0099982.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,117.900.000.000.0014,117.900.000.0014,118.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,523.00 27,523.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 110,940.00 89,713.00 97,165.00 92,691.02 770,584.06 1,136,540.32 4,880,906.1911 863,248.0031,000.00270,250.48226,600.001,043,751.74148,422.577,785,761.85

N/A
110,940.00 89,713.00 97,165.00 92,691.02 770,584.06 1,136,540.32 4,880,906.19

00
863,248.0031,000.00270,250.48226,600.001,043,751.74148,422.577,785,761.85

11

N/A
110,940.00 33,100.00 78,165.00 71,491.02 80,679.99 321,000.00 1,227,709.87

00
163,246.3831,000.00170,750.4830,000.0076,840.0060,497.001,819,142.97

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 110,940.00 33,100.00 78,165.00 71,491.02 80,679.99 321,000.00 1,227,709.870001 163,246.3831,000.00170,750.4830,000.0076,840.0060,497.001,819,142.9711 00 00
Personal de carácter eventual 25,000.00 25,000.00 25,825.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 321,825.0028,000.0025,000.0025,000.0026,000.0032,000.0026,000.00321,825.0019552.1.1.2.09-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,432.000.000.000.000.000.00432.0050,000.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 3,000.00 3,100.00 3,025.00 5,000.00 0.00 0.00 30,925.0010,800.002,000.004,000.000.000.000.0038,000.0019552.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00375,000.0050112.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 69,175.00 5,000.00 44,150.00 0.00 21,959.99 280,000.00 458,349.990.000.000.004,000.000.0034,065.00554,142.9799982.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,604.6461,604.160.00122,000.480.000.000.00200,000.0019552.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0001

Herramientas menores 13,765.00 0.00 1,165.00 0.00 12,520.00 0.00 27,450.000.000.000.000.000.000.0030,175.0019552.3.6.3.04-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 18,200.00 0.00 90,790.004,000.004,000.0019,750.000.0044,840.000.00100,000.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 38,491.02 0.00 13,000.00 110,333.2458,842.220.000.000.000.000.00150,000.0099982.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 49,983.00 0.00 21,200.00 60,224.07 805,040.32 2,603,360.75
01

700,001.620.000.000.00966,911.740.004,715,564.49
11 00

CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES 0.00 49,983.00 0.00 21,200.00 60,224.07 805,040.32 2,603,360.750051 700,001.620.000.000.00966,911.740.004,715,564.4911 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 805,040.32 1,505,041.94700,001.620.000.000.000.000.003,591,956.4901002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 49,983.00 0.00 21,200.00 60,224.07 0.00 1,098,318.810.000.000.000.00966,911.740.001,123,608.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 603,000.00 0.00 658,000.00

05
0.000.0055,000.000.000.000.00683,128.82

11 00

CONSTRUCCION PARQUE, EL MANIEL 0.00 0.00 0.00 0.00 603,000.00 0.00 658,000.000051 0.000.0055,000.000.000.000.00683,128.8211 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 603,000.00 0.00 658,000.000.000.0055,000.000.000.000.00683,128.8299922.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,925.57
11

0.000.000.000.000.0087,925.5787,925.57
11 00

CONSTRUCCION LETRERO ENTRADA GUAYABAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,925.570051 0.000.000.000.000.0087,925.5787,925.5711 00 11
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,925.570.000.000.000.000.0087,925.5787,925.5799982.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0051

Construcción de Infraestructuras Hidráulicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
24

0.000.000.000.000.000.000.00
11 00

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE, RAIZ PICADA Y
LA POSA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 24
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 24 0051

Reparación de Infraestructuras Hidráulicas
0.00 6,630.00 19,000.00 0.00 26,680.00 10,500.00 303,910.00

25
0.000.0044,500.00196,600.000.000.00480,000.00

11 00

ACONDICIONAMIENTO BALNEARIO CABEZA DE RIO 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 10,500.00 40,500.000051 0.000.000.0011,000.000.000.00180,000.0011 00 25
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 10,500.00 40,500.000.000.000.0011,000.000.000.00180,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 25 0051

RECONSTRUCCION ACUEDUCTO EL MANIEL 0.00 6,630.00 0.00 0.00 26,680.00 0.00 263,410.000052 0.000.0044,500.00185,600.000.000.00300,000.0011 00 25
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 6,630.00 0.00 0.00 26,680.00 0.00 263,410.000.000.0044,500.00185,600.000.000.00300,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 25 0052
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

273,740.00 270,650.00 315,960.81 235,654.17 273,604.19 753,814.00 3,517,496.8112 231,635.83175,900.00255,785.00203,902.81225,597.19301,252.814,043,134.00

N/A
273,740.00 270,650.00 315,960.81 235,654.17 273,604.19 753,814.00 3,517,496.81

00
231,635.83175,900.00255,785.00203,902.81225,597.19301,252.814,043,134.00

12

N/A
273,740.00 270,650.00 315,960.81 235,654.17 273,604.19 753,814.00 3,517,496.81

00
231,635.83175,900.00255,785.00203,902.81225,597.19301,252.814,043,134.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

75,500.00 75,500.00 74,100.00 76,900.00 76,900.00 510,250.00 1,336,350.000002 74,100.0075,500.0075,500.0071,100.0073,900.0077,100.001,444,650.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 75,500.00 75,500.00 74,100.00 76,900.00 76,900.00 75,500.00 901,600.0074,100.0075,500.0075,500.0071,100.0073,900.0077,100.00903,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,750.00 74,750.000.000.000.000.000.000.0074,750.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 360,000.000.000.000.000.000.000.00466,900.0050112.2.7.1.03-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 198,240.00 195,150.00 241,860.81 158,754.17 196,704.19 243,564.00 2,181,146.810003 157,535.83100,400.00180,285.00132,802.81151,697.19224,152.812,389,292.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 82,500.00 89,000.00 85,802.81 92,197.19 92,197.19 83,000.00 1,049,302.8185,802.8189,000.0089,000.0082,802.8191,697.1986,302.811,055,500.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,792.00 85,792.000.000.000.000.000.000.0085,792.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 34,190.00 6,150.00 20,755.00 5,449.98 27,850.00 0.00 181,744.980.009,500.000.000.000.0077,850.00200,000.0019552.2.7.2.06-21(I)12 00 00 0003

Llantas y neumáticos 1,550.00 0.00 0.00 0.00 1,800.00 4,700.00 58,250.0242,000.021,900.006,300.000.000.000.00100,000.0019552.3.5.3.01-21(I)12 00 00 0003
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ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Gasoil 80,000.00 100,000.00 120,303.00 61,107.00 54,857.00 0.00 696,252.0025,000.000.0084,985.0050,000.0060,000.0060,000.00700,000.0019552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 15,000.00 0.00 20,000.00 70,072.00 109,805.004,733.000.000.000.000.000.00248,000.0099982.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000004 0.000.000.000.000.000.00209,192.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.007,942.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,250.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004

Adquisición de mejoras para la ejecución de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00200,000.0019552.6.9.2.02-21(I)12 00 00 0004

SANEAMIENTO AMBIENTAL Y FORESTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013 0.000.000.000.000.000.00130,000.00

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.00130,000.00

13

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.00130,000.00

13 00

PRESERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE Y
CONTROL ECOLÓGICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000001 0.000.000.000.000.000.00130,000.0013 00 00
Empleados temporales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.1.1.2.08-21(I)13 00 00 0001

Abonos y fertilizantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.7.2.04-21(I)13 00 00 0001

Semillas, cultivos, plantas y árboles  que generan 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.6.7.9.01-21(I)13 00 00 0001
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

112,500.00 119,500.00 117,000.00 128,000.00 121,425.00 119,000.00 1,439,425.0014 117,500.00122,000.00120,000.00115,000.00119,500.00128,000.002,030,978.73

N/A
112,500.00 119,500.00 117,000.00 128,000.00 121,425.00 119,000.00 1,439,425.00

00
117,500.00122,000.00120,000.00115,000.00119,500.00128,000.002,030,978.73

14

N/A
112,500.00 119,500.00 117,000.00 128,000.00 121,425.00 119,000.00 1,439,425.00

00
117,500.00122,000.00120,000.00115,000.00119,500.00128,000.002,030,978.73

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 86,000.00 93,000.00 90,500.00 101,500.00 94,925.00 94,500.00 1,117,425.000001 91,000.0095,500.0092,000.0087,000.0091,500.00100,000.001,616,978.7314 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 86,000.00 87,500.00 86,500.00 88,000.00 88,000.00 78,500.00 1,039,000.0087,000.0086,500.0086,000.0087,000.0087,000.0091,000.001,053,500.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.000.000.000.000.000.000.00400,000.0050112.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 1,500.00 20,000.004,000.000.000.000.001,500.009,000.0026,262.0099962.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 4,000.00 0.00 9,500.00 3,425.00 3,500.00 32,425.000.009,000.000.000.003,000.000.0066,763.4899982.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.000.000.000.000.000.000.0050,923.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,738.0099962.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 1,500.00 4,000.00 0.00 3,500.00 0.00 15,000.000.000.006,000.000.000.000.0017,792.2599982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 26,500.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 24,500.00 322,000.000002 26,500.0026,500.0028,000.0028,000.0028,000.0028,000.00414,000.0014 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0072,000.0019552.1.1.1.01-12(S)14 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,000.0019552.1.1.4.01-12(S)14 00 00 0002

Becas nacionales 26,500.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 24,500.00 322,000.0026,500.0026,500.0028,000.0028,000.0028,000.0028,000.00336,000.0019552.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y
RECREACIÓN

5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 11,000.00 71,500.0015 5,500.005,500.005,500.005,500.005,500.005,500.0071,500.00

N/A
5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 11,000.00 71,500.00

00
5,500.005,500.005,500.005,500.005,500.005,500.0071,500.00

15

N/A
5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 11,000.00 71,500.00

00
5,500.005,500.005,500.005,500.005,500.005,500.0071,500.00

15 00

DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y
RECREACIÓN

5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 11,000.00 71,500.000002 5,500.005,500.005,500.005,500.005,500.005,500.0071,500.0015 00 00
Sueldos empleados fijos 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 66,000.005,500.005,500.005,500.005,500.005,500.005,500.0066,000.0019552.1.1.1.01-12(S)15 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.000.000.000.000.000.000.005,500.0019552.1.1.4.01-12(S)15 00 00 0002
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 200,000.0096 0.000.000.000.000.000.00200,000.00

N/A
0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 200,000.00

00
0.000.000.000.000.000.00200,000.00

96

N/A
0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 200,000.00

00
0.000.000.000.000.000.00200,000.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 200,000.000001 0.000.000.000.000.000.00200,000.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 200,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

26,500.00 69,000.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 108,500.00 436,500.0098 24,500.0026,500.0026,500.0026,500.0024,500.0024,500.00464,500.00

N/A
26,500.00 69,000.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 108,500.00 436,500.00

00
24,500.0026,500.0026,500.0026,500.0024,500.0024,500.00464,500.00

98

N/A
26,500.00 69,000.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 108,500.00 436,500.00

00
24,500.0026,500.0026,500.0026,500.0024,500.0024,500.00464,500.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 26,500.00 69,000.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 108,500.00 436,500.000000 24,500.0026,500.0026,500.0026,500.0024,500.0024,500.00464,500.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 18,000.00 60,500.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 102,000.00 338,500.0018,000.0018,000.0018,000.0018,000.0016,000.0016,000.00338,500.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 6,500.00 98,000.006,500.008,500.008,500.008,500.008,500.008,500.00126,000.0019552.4.1.6.01-13(E)98 00 00 0000

20,128,567.79 881,232.87 1,883,700.41 1,024,394.17 1,099,165.66 932,989.72 1,060,405.62 642,600.00 877,314.13 797,381.35 1,547,804.51 1,580,295.84 2,940,429.28 15,267,713.56Total General


